

Page No - 11454 (AUSESH) NDB-BRRP2

Schedule XLV-Form No. 134

Mangrauni to Khor road to Lakariyaganj colony

सिद्धी धर 1921/21 धर 3454 4897 DIVISION

धर 3795 धर 2107/21 SUB-DIVISION

contractor - Pravin Kumar

2892

Measurement Book

1st on A/c bill

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road from Mangrauni to Kholi's road to Lakeriyaganj colony					
Agency - Pravin Kumar, Jayantipur, Biraul					
Ag. No - 265 BD/2024-2025					
Date of start - 10.01.2025					
Date of completion - 09.01.2025					

(Record measurement)					
1. Providing & fixing of D.M. of 1/2					
(a) D.M. - 01 x 01 No = 01 No.					
(b) Pillar - 01 x 02 Nos = 02 Nos.					
2. Cleaning & grubbing road land. of 1/2					
	02 x	06 x	30 x	3.50	= 1260 m ²
	02 x	04 x	30 x	3.50	= 840 m ²
	02 x	05 x	30 x	3.50	= 1050 m ²
	02 x	01 x	30 x	3.50	= 210 m ²
	02 x	01 x	20 x	3.50	= 140 m ²
					2500 m ²
Continuation					= 0.35 Hac

Abstract of cost

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1. Providing & lining of city wide T.M.P. (1)					
(a) B.M. -	01	20	52.79	85	5279/
(b) Pillar -	02	10	52.51		4905/
2. Cleaning & grubbing of city wide T.M.P. (1)					
0.35 Hae @ 76926.08					26924/
3. Providing & fixing board of city wide T.M.P. (1)					

4. Construction of subgrade of city wide T.M.P. (1)					
549.54 m ³ @ 264.71/m ³					145474/
5. Construction of aggregate of city wide T.M.P. (1)					
190.65 m ³ @ 2942.93/m ³					560996/
6. Providing, laying & bedding W.P.M.C. of city wide T.M.P. (1)					
142.93 m ³ @ 5173.66/m ³					740043/
7. Construction of uniform P.C. of city wide T.M.P. (5)					

Continuation

7
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	305.028 m ³		@ 9010.19		2748360/2
					4255494/2
			Add 18% GST		+ 765989/2
			Add 1% L.C.A.		+ 42555/2
			Add 5% Per		+ 67703/2
					51,31,741/2
21.21% below as per agreement					1088442/2
					40,43,299/2
					16/04/2025

Continuation

